: ASLOlbia

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.534 DEL 28/07/2014

SERVIZIO TECNICO
ING. PAOLO TAURO

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Intervento di manutenzione e assistenza tecnica per 'attivazione dell'impianto
FTV da 20 KW installato presso il P.O. “Giovanni Paolo II” di Olbia

La presente Determinazione

€ soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006

viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L.
R. 10 /2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n.
2 di Olbia

Dal 28/07/2014 | Al 12/08/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione




ASLOlbia

VISTA

CONSIDERATO

DATO ATTO

VISTO

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO

la deliberazione del Direttore Generale ASL Olbia n°3013 del 18/12/2013
attraverso la quale sono state conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e
strutture aziendali e individuati gli atti e i procedimenti di competenza;

- che dovevasi provvedere alla manutenzione e assistenza tecnica per
I'attivazione dell'impianto fotovoltaico da 20 Kw installato presso il P.O.
Giovanni Paolo Il di Olbia, di cui al PO FESR 2007-2013, ASSE Il - Linea di
attivita 3.1.1.c “Sviluppo di filiere bioenergetiche: energia solare” — L.R. 29
maggio 2007, n. 2, art. 15 comma 7 — Cofinanziamento di impianti solari
integrati nelle strutture e nelle componenti edilizie — Ospedali sostenibili”;

- che, poiché ha partecipato alle fasi di costruzione dell'impianto, si & ritenuto
opportuno interpellare la ditta Enpowerment - Via Borsellino, 4 Quartu S.
Elena (CA);

- che in ragione dell'importo dell’intervento, si & ritenuto di dover ricorrere alla
procedura in economia di cui all‘art.125 c.11 ultimo capoverso, con
affidamento diretto da parte del Responsabile del Procedimento;

- che la ditta Enpowerment ha richiesto I'importo complessivo di € 1.443,00
oltre IVA al 22% (all.to 1);

lart.125 ¢.11 del D. Lgs. n.163/2006;

DETERMINA

- di approvare il preventivo di spesa presentato dalla Ditta Enpowerment - Via Borsellino, 4
09045 Quartu S. Elena (CA), per l'intervento di manutenzione e assistenza tecnica per I'attiva-
zione dellimpianto FTV da 20 KW installato presso il P.O. “Giovanni Paolo II” di Olbia, per un
importo complessivo di € 1.443,00 oltre IVA al 22%;

- diimputare la spesa, secondo la tabella di seguito specificata:

ANNO | UFF AUTORIZZ. | MACRO | NUMERO CONTO IMPORTO (IVA
INCL.)
2014 UA2_TEC 1 0507010103 1.760,46

- di comunicare copia del presente atto alla ditta Enpowerment, per la firma in calce da parte del
legale rappresentante di essa in luogo del contratto;

- di liquidare la spesa complessiva dell’intervento, dietro apposizione sulla fattura della Ditta del
visto di regolare esecuzione del servizio.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO TECNICO

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Ing. Paolo Tauro



npiliwerment -

AWARE TO BE E

Spett.le ASL N.2 OLBIA

Via Bazzoni Sircana, 2

Byl 07026 Olbia (OT)

‘ _ P.l. 01687160901
25 LLUG 2014

P 5-2014
Cagliari 24/07/14

OGGETTO: PREVENTIVO INTERVENTO

A seguito di un Vs. contatto ci pregiamo di sottoporre a Vs. approvazione il preventivo di cui alloggetto;
intervento del nostro personale specializzato presso i vostri impianti fotovoltaici installati presso il
Presidio Ospedaliero Giovanni Paolo Il in loc.Tannaule, SN - Olbia (OT) per 'esecuzione delle
lavorazioni di seguito descritte.

Descrizione dei lavori:

- Supporto connessione a rete MT impianto FV 20kW

- Messa in servizio impianto FV 20kW

- Controllo generale impianti FV rilievo guasti e ripristino

- Marcatura componenti impianti per facile intervento manutentori

- Spiegazione ai manutentori del funzionamento globale degli impianti, punti deboli, piccoli
controlli e procedure di disarmo e riarmo in sicurezza

- Sostituzione in garanzia inverter impianto FV 13kW

- Sostituzione in garanzia apparecchiatura telecontrollo

- Sostituzione fuori garanzia alimentatore apparecchiatura telecontrollo

- Riconfigurazione sistema telecontrollo in locale

- Riconfigurazione sistema telecontrollo in remoto ASL2

Eot. 2014/35073 del 25/07/2014 ore 11,
OFFERTA ECONOMICA: € 1.443,00 + IVA (22%) = € 1.760,46 "'t : ENP UERMENT

Ass.: Servizio Tecnico

oura del PTEVentivo ¢ modzlia i pagamento: AR

Durata del preventivo: 15 gg

Modalita di pagamento: 15gg fine lavori; mezzo bonifico bancario;

| nostri agenti sono a Vostra disposizione per qualsiasi chiarimento e/o eventuale richiesta

Nell'attesa di un Vs. riscontro, cogliamo l'occasione per porgere i nostri pit cordiali saluti.

Simone Piras

enp pwermzntm 2.

Yia umima - i Anacke St Hlen (U
ENPOWERMENT )’/Hl Hﬂ‘ﬁ“n’f)ﬁhl fe: vy, lﬂ”ﬂf&llr ”?

&
Via BORSELLING, 4 -~ 09045 QuUarTUu SENT'ELENA (CA}Y
p:
33891063171 - INFOWENPOWERMENTAT m’Kﬂ!\,&"nf,&:NPgJWERMF;hi”r.s“r‘
PAVA ITO3S04340922




